平成 18 年 7 月 14 日

各  位

大阪府松原市三宅東一丁目８番 7 号
株 式 会 社 関 門 海
代 表 取 締 役 社 長  山 形  圭 史
(コード番号：3372 東証マザーズ)

    問合せ先
取締役・経営支援プロジェクトリーダー

原  真 理
電 話 番 号 072-349-0029（代表）

平成 18 年５月中間期の店舗業績に関するお知らせ

平成 18 年５月中間期における店舗業績について下記のとおりお知らせいたします。

記

 当中間期における当社が運営する店舗の業績は、全店売上高前年比は、前期及び当期における新規出

店、フランチャイズ事業の拡大及び新規業態である「玄品以蟹茂」の寄与などにより 21.0％の増加とな

りました。

既存店売上高前年比につきましては、繁忙期である第１四半期における繁華街型大型店における新規

顧客開拓の鈍化及び地域密着型小型店舗への顧客誘導等による業績不振、小型店の自社競合などによる

店舗業績悪化により 9.4％の減少となりました。大型店・小型店の別では、既存大型店が 12.0％の減少、

既存小型店が 6.4%の減少となっております。

 平成 18 年５月中間期 平成 17 年 11 月期（通期）

全店 21.0％ 19.0％

既存店 △9.4％ △5.3％

 既存大型店 △12.0％ △6.8％

 既存小型店 △6.4％ △3.1％

※ １．既存店は、オープンから 13 ヶ月以上経過した店舗を対象に、店舗坪数の変更など比

較対象として適当でない店舗を調整の上算出しております。

２．フランチャイズ店舗における売上高を含んでおります。

３．大型店とは客席数 80 席以上、小型店は 80 席未満の店舗としております。

 以上